
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-SUBWAY-R1M
 

FAN Europe LED Svítidlo SUBWAY Vestavné 3W
173lm 4000K Chrom/Stříbrná IP67

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 3

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Svítivost 173 lm

Délka 32 mm

Výška 32 mm

Šířka 75 mm

Průměr 3,20 mm

Průměr 32 mm

Napětí 24

Stupeň krytí IP67

Hmotnost v KG 0,16 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Představujeme vám FAN Europe LED svítidlo SUBWAY. Toto vysoce kvalitní venkovní krokové světlo kombinuje
moderní design s vynikající funkčností, což z něj činí perfektní volbu pro osvětlení vašich venkovních prostor.
Toto elegantní a robustní bodové LED svítidlo je navrženo pro instalaci na podlahu nebo stěnu a vyznačuje se
niklovým povrchem, který dodává prostoru nádech sofistikovanosti. S teplotou světla 4000K vyzařuje příjemné
a přirozené bílé světlo, které zajišťuje vynikající viditelnost a bezpečnost. S impozantním světelným výkonem 173
lumenů je toto svítidlo ideální pro osvětlení chodníků, schodů, teras a dalších venkovních ploch.
Jednou z hlavních předností tohoto svítidla je jeho odolnost. S krytím IP67 je zajištěna vysoká ochrana proti prachu
a vodě, což zaručuje, že svítidlo bude spolehlivě fungovat i za nepříznivých povětrnostních podmínek. To činí z FAN
Europe LED svítidla SUBWAY spolehlivého partnera pro vaše venkovní projekty.
Italská značka FAN Europe, známá svou dlouhou historií a závazkem k vysoké kvalitě, přináší tento produkt
za velmi příznivou cenu. Je to ideální volba pro architekty, majitele komerčních nemovitostí, zahradní designéry
i domácí kutily, kteří chtějí svým venkovním prostorům dodat styl a bezpečnost.
Vyberte si FAN Europe LED svítidlo SUBWAY a dopřejte svým venkovním prostorům kvalitní a estetické osvětlení,
které vám přinese klid a jistotu.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

